[image: image1.wmf]

Решение

17.10.2019 г.
№ 20- VI
О даче согласия администрации муниципального образования

«Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную
собственность муниципального образования «Северо-
Байкальский район» государственного имущества
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III "О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия", письмом Министерства образования и науки Республики Бурятия от 09.09.2019 № 2231 Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества для МБОУ «Байкальская средняя общеобразовательная школа» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                             Н.Н. Малахова
____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Северо-Байкальский район»

от 17.10.2019 № 20-VI
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего приему в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район»
из государственной собственности Республики Бурятия
(для МБОУ «Байкальская СОШ»)
	№№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации;

ИНН организации
	Наименование имущества
	Количество

(шт.)
	Цена

(руб.)
	Общая стоимость имущества (руб.)

	1
	Министерство образования и науки  РБ
	670001,  РБ,

г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Интерактивная доска  IQBoard DVT TN082

	1
	67609,00
	67 609,00

	2
	Министерство образования и науки  РБ
	670001,  РБ,

г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Проектор EPSON EB –W05

	1
	39140,00
	39 140,00

	3
	Министерство образования и науки  РБ
	670001,  РБ,

г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Ноутбук Asus K501UX-DM201T
	1
	60010,00
	60 010,00

	Итого

	3
	Х
	166 759,00

Итого на общую сумму: 166 759,00 (Сто шестьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят девять) рублей 00 копеек.
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

II сессия

_1082967078.unknown